СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д.4

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023 года № 106
с. Землянск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 11.11.2015г. г.№14 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 03.02.2023 г. № 51 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области» Совет народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1.            Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов от 11.11.2015 г. №14 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:
1.1.       Пункт 2.3. приложения к решению изложить в новой редакции: «2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 11222 рубля».
1.2.       Пункт 3.1. приложения к решению изложить в новой редакции: «3.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, выплачивается ежемесячное денежное поощрение, в размере 3,5 должностных окладов.

2.            Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3.            Контроль за исполнением указанного решения возложить на главу администрации Землянского сельского поселения Псарева Алексея Алексеевича.

	Председатель совета
народных депутатов
Землянского сельского
поселения

Глава Землянского
сельского поселения

А.В. Ключников

А.А. Псарев

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Землянского сельского поселения муниципального района Воронежской области

________________А.А. Псарев
21.02.2023 года
Акт
от 21.02.2023 года

обнародования решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.02.2023 года № 106 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 11.11.2015г. г.№14 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»»
село Землянск
Мы, нижеподписавшиеся:
Казакова Валентина Алексеевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Аринчина Светлана Александровна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Веретенникова Юлия Вячеславовна – старший инспектор администрации Землянского сельского поселения, составили настоящий акт о том, что 21.02.2023 года на стендах:
1) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, переулок Колодезный, 4 – здание администрации Землянского сельского поселения;
2) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, площадь Леженина,10 – здание Землянского Дома культуры;
3) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Верейка, улица Лепендина, 2 – здание Маловерейского сельского Дома культуры;
4) Воронежская область, Семилукский район, село Казинка, улица Центральная, 80 – здание почтовой связи село Казинка;
5) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Покровка, улица Набережная, 58-з – здание почтовой связи село Малая Покровка
в целях доведения до сведения граждан была размещена копия решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.02.2023 года № 106 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 11.11.2015г. г.№14 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правого акта.

Подписи: ________________ Казакова В.А.
________________ Аринчина С.А.
________________ Веретенникова Ю.В.